Ko6zép-dunantili Orszagos Biintetés-végrehajtasi Intézet

Intézetparancsnok

Galuska-Tomsits Laszlé bv. ezredes
bv. fétanacsos

Tel.: 06 22/454-023 / 109-1001 mellék
Fax: 06 22/454-495

E-mail: galuska.laszlo@bv.gov.hu

Parancsnok-helyettes

baracskai objektum

Szeidl Tamas bv. alezredes

Tel.: 06 22/454-023 / 109-2000 mellék
Fax: 06 22/454-495

E-mail: szeidl.tamas@bv.gov.hu

Parancsnok-helyettes

székesfehérvari objektum

Kurusa Janos bv. alezredes

Tel.: 06 22/515-214 /125-2000 mellék
Fax: 06 22/314-159

E-mail: kurusa.janos@bv.gov.hu

Parancsnok-helyettes

martonvasari objektum

Csima Miklos bv. alezredes
Tel.:06-22/580-202, 06-22/580-207
Fax:06-22/454-066

E-mail: csima.miklos@bv.gov.hu

Gazdasagi vezetd

Smatko Ferencné bv. alezredes

bv. tanacsos

Tel.: 06 22/454-023 / 109-3000 mellék
Fax: 06 22/454-066

E-mail: smatko.ferencne@bv.gov.hu

Személyligyi és szocidlis osztaly vezetdje
Csepkéné Varjas Eva bv. 6rnagy

Tel.: 06 22/454-023 / 109-1500 mellék
Fax: 06 22/454-066

E-mail: csepkene.eva@bv.gov.hu

Informatikai osztalyvezetd

Kontos Jozsef bv. 6rnagy

Tel.: 06 22/454-023 / 109-3302 mellék
Fax: 06 22/454-066

E-mail: kontos.jozsef@bv.gov.hu
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Egészségiigyi osztalyvezetd

dr. Peredy Margit orvos

Tel.: 06 22/454-023 / 109-2304 mellék
Fax: 06 22/454-066

E-mail: peredy.margit@bv.gov.hu

mb. Biztonsagi osztalyvezetd
baracskai objektum

Pruch Zoltan bv. szazados

Tel.: 06 22/454-023 / 109-2200 mellék
Fax: 06 22/454-066

E-mail: pruch.zoltan@bv.gov.hu

mb. Biztonsagi osztalyvezetd
székesfehérvari objektum

Bozai Péter bv. szazados

Tel.: 06 22/515-214 /125-2200 mellék
Fax: 06 22/314-159

E-mail: bozai.peter@bv.gov.hu

Biintetés-végrehajtasi osztalyvezetd
baracskai objektum

Lakatos Antal bv. 6rnagy

Tel.: 06 22/515-214 /109-2100 mellék
Fax: 06 22/314-159

E-mail: lakatos.antal@bv.gov.hu

Biintetés-végrehajtasi osztalyvezetd
székesfehérvari objektum

Lakatos Domonkosné bv. alezredes
Tel.: 06 22/515-214 /125-2100 mellék
Fax: 06 22/314-159

E-mail: lakatos.domonkosne@bv.gov.hu

Biztonsagi és Fogvatartasi osztalyvezetd
martonvasari objektum

Mihocza Csaba bv. alezredes
Tel.:06-22/580-202, 06-22/580-207
Fax:06-22/454-066

E-mail: mihocza.csaba@bv.gov.hu
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